2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О кандидатурах на награжде​ние Почетной грамотой Нов​город​ской областной Думы

Принято Думой Маловишерского муниципального района 10 декабря 2015 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №623-5 ОД «Об утверждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы»,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почетными грамотами Новгородской областной Думы:

Барановой Валентины Александровны, участницы хора ветеранов «Красная гвоздика» Большевишерского Дома культуры, за активное участие в общественной и культурной жизни Маловишерского муниципального района;

Демидовой Валентины Михайловны, участницы хора ветеранов «Красная гвоздика» Большевишерского Дома культуры, за активное участие в общественной и культурной жизни Маловишерского муниципального района;

Максимовой Зинаиды Ивановны, члена Президиума Маловишерской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, за многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной и культурной жизни Маловишерского муниципального района;

Фоминой Валентины Николаевны, участницы хора ветеранов «Красная гвоздика» Большевишерского Дома культуры, за активное участие в общественной и культурной жизни Маловишерского муниципального района.

2. Просить депутата Новгородской областной
Думы Зернова Юрия Николаевича, доложить вопрос на очередном заседании Новгородской областной Думы.
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

10 декабря 2015 года

№ 37
Малая Вишера